

Årsredovisning

för

Sofi Q AB

559390-7776

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofia Kurek Fogestedt, Styrelseledamot
2025-03-28

Styrelsen för Sofi Q AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörverksamhet och övrig skönhetsvård såsom fransförlängning och nagelvård. Har även försäljning av hårvårdsprodukter och andra skönhetsprodukter.

Företaget har sitt säte i Frillesås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med tidigare år på grund av att bolaget har dragit ner på verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	159	335
Resultat efter finansiella poster	53	104
Soliditet (%)	59,3	47,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		82 287	107 287
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		82 287	-82 287	0
Årets resultat			41 405	41 405
Belopp vid årets utgång	25 000	82 287	41 405	148 692

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 287
årets vinst	41 405
	123 692
disponeras så att i ny räkning överföres	123 692
	123 692

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-07-27 -2023-12-31 (18 mån)
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		159 196	334 634
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		159 196	334 634
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	65 797
Handelsvaror		-18 212	-79 696
Övriga externa kostnader		-53 730	-165 118
Personalkostnader	2	-35 423	-53 696
Summa rörelsekostnader		-107 365	-232 713
Rörelseresultat		51 831	101 921
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 482	1 874
Räntekostnader och liknande resultatposter		-849	-120
Summa finansiella poster		1 633	1 754
Resultat efter finansiella poster		53 464	103 675
Resultat före skatt		53 464	103 675
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 059	-21 388
Årets resultat		41 405	82 287

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

82 945

65 797

Summa varulager

82 945

65 797

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

24 906

7 437

Summa kortfristiga fordringar

24 906

7 437

Kassa och bank

Kassa och bank

142 969

153 118

Summa kassa och bank

142 969

153 118

Summa omsättningstillgångar

250 820

226 352

SUMMA TILLGÅNGAR

250 820

226 352

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

82 287

0

Årets resultat

41 405

82 287

Summa fritt eget kapital

123 693

82 287

Summa eget kapital

148 693

107 287

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 567

3 506

Skatteskulder

33 447

21 388

Övriga skulder

55 763

85 171

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 350

9 000

Summa kortfristiga skulder

102 127

119 064

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

250 820

226 352

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-07-27 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Frillesås 2025-03-28

Sofia Kurek Fogestedt
Sofia Kurek Fogestedt